
Id: OUFNXPRABAOFZTYZSVIPIXGSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/62/11
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kobiór. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 i  ust.  2 pkt  15  art.  40  ust.  1 i  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 nr 5 poz. 13 z późn. zm.). 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Ustala się stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kobiór w wysokości 0,05 zł za każde zatrzymanie środka transportu na 
przystanku komunikacyjnym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Mazur


